
cc NATALI ELIA ATDURAN LOPEZ 
SECRETARIO 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN - NORTE DE SANTANDER- 

TRASLADOS 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 

ARTICULO 110 CGP 

RADICADO DEL JUZGADO No 2018-00135-00 
CLASE DE PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SiA 
DEMANDADO: ALBA ROSA PRADO 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por el 
apoderado judicial de la entidad demandante doctor CARLOS ALBERTO 
VERGARA QUINTERO conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP. 

El traslado se fijará en la página Web del Juzgado — Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 01 DE DICIEMBRE DE 2023, y empezará 
a correr a partir de las OCHO (8:00) DE LA MAÑANA del día 04 DE 
DICIEMBRE DE 2023, HASTA LAS SEIS (06) DE LA TARDE del día 06 DE 
DICIEMBRE DE 2023 

Correo Judicial: jormelcarmenCcendohramaiudicial.qov.co  



30111/23, 15:22 	 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal- N, De Santander - El Carmen - Outlook 

Memorial Radicado No. 2018-00135 

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com> 
Mar 12/01/2021 4:57 PM 

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N, De Santander - El Carmen <jprmelcarmen@cendojsamajudicial.gov.co> 

o 1 archivos adjuntos (208 KB) 

Memorial Radicado No. 2018-00135 Liquidación.pdf; 

Buen día cordial saludo, adjunto memorial de la referencia. 

Atentamente, 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No. 19.474356 
T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura 
Cel. 315 5193187 - 321 9031809 

https://outlook.office365.com/mailrid/AAMkADY1YjA2M2Q2LWNkODUtNDhhMS04OWNPLTYwMmY3Mm14001zNAEGAAAAAA8753811dwsBRoK... 1/1 



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
ABOGADO 
CEL 315 5193187- 321 9031809 

DOCTORA 
YAFtITHZA EMPERATRIZ RANGEL SANGUINO 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN (NORTE DE SANTANDER) 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: 	PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
CONTRA ALBA ROSA PRADO. 

RADICADO No.: 	2018-00135 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad. vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de 
ciudadanía No, 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 
de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del presente escrito me permito presentar ante 
su despacho LIOUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera, 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051236100002594 

CAPITAL FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACION No. PIAS INTERES ANUAL INTERES 

MORA ANUAL 

INTERES  
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

2,498,847 14-age-17 31-apo-17 18 21.98% 32.97% 2.50% 537,422 
2,498,847 01-sep-17 30-sep-17 30 21.48% 32.22% 2.45% 861,273 
2,498.847 01-oc1-17 31-oct-17 31 21.15% 31.73% 2.424 $62,440 
2,498,847 01410v-17 30-nov-17 30 20.96% 31.44% 2.40% $59,912 
2,495.847 01-dic-17 31-dic-17 31 20.77% 31.16% 2.38% $61,410 
2,498,847 01-orto-18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% $61.192 
2,498.847 01-feb-18 28-feb-le 28 21.01% 31.52% 2,40% 556,010 
2.498.847 01-mar-18 31-mar-18 31 20.68% 31,02% 2.37% $61,165 
2,498.847 01-abr-18 30-abt-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $58,650 
2,498.847 01-may-18 31-may% 6 31 20.44% 30.66% 2.34% $60.512 
2,498,847 01-jun-18 30-jan-18 30 20.28% 30.42% 2.33% $58.123 
2.498.847 01-1u1-18 31-jul-18 31 20.03% 30.03% 2.30% 559.394 
2,498.847 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% 559.148 
2,498,847 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% 556,862 
2,498.847 01-act-18 31-oet-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $58,300 
2,498,847 01-nov-18 30-nos-18 30 19.49% 29.24% 2.24% 556,034 
2,498.847 01-día-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $57,669 
2,498,847 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% 557,009 
2,498,847 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $52.791 
2,498,847 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% 557,586 
2,498,847 01-abr-19 30-abA19 30 19.32% 28.98% 2.22% 555,582 
2,498,647 01-may-19 31-may-19 1 19.34% 29.01% 2.23% $57,504 
2,498,847 01-jan-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $55,529 
2,498.847 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $57,339 
2,498,847 01-ago-19 31-ego-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $57449 
2,498,847 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.95% 2.22% $55582 
2,498,647 01-oc1-19 31-W-19 3 19.10% 28.65% 2.20% $56.844 
2,498,647 01-nov-19 30-nos-19 30 19.03% 213,55% 2.19% $54,811 
2,498,847 01-dic.-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% 556,321 
2,498,847 oi-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $55,935 
2,498,847 el-tele-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% 553,048 
2,498,847 01-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28.43% 2.18% $56,431 
2,498,847 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2,16% 653.905 
2,498,647 01-rnay-20 31-rnay..20 31 18.19% 27.29% 2.10% 564.332 
2,498,847 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.16% 2.10% 552,360 
2,498,847 01.01-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $54.138 
2,498,847 01-ano-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $54.609 
2,493,847 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% 552,996 
2,498,847 01-oct-20 31-oc1-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $54.055 
2,498,847 01-nov-20 30-nov-20 30 17.8.1% 26.76% 2.07% 551,628 
2,498,847 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% 552,304 

Interés M retados: 82.305,646 
Capital: 52,498.847 

Interés Corriente: $95.557 
Otros Conceptos $14,623 

VALOR TOTAL 	4,914,673 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051236100004790 

CAPITAL FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACION No DIAS . INTERES ANUAL INTERES 

MORA ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

8,000,000 15-sep-17 30-sep-17 16 21.48% 32.22% 2.45% $104.228 
8,000,000 01-col-17 31-oc1-17 31 21.15% 31.73% 2.42% $199,901 
8,000,000 01-nov-17 30-nov-17 30 20.96% 31.44% 2.40% 8191,806 
8,000,000 01-dic-17 31-dio-17 31 20.77% 31.16% 2.38% $195,601 
8,000,000 01-ene-18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% $195,908 
6,000,000 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.40% $179,316 
8,000,000 01-mar-113 31-mar-18 31 20.68% 31.02% 2.37% $195,819 
8,000,000 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $187,767 
8,000,000 01-muy-18 31-may-18 31 20.44% 30.66% 2.34% 5193,728 
8,000,000 01-jan-18 30-jan-18 30 20.28% 30.42% 2.33% 5186,080 



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
ABOGADO 

CEL 315 5193187- 321 9031809 

INTERESES DE MORA PAGARE No, 051236100004790 

CAPITAL FECHA DE 
INICIO 

PECHA DE 
TERMINACION No. DIAS INTERES ANUAL 

INTERES 
MORA ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL  
TOTAL 

8,000,000 01-jul-18 31-jul-18 31 20.03% 30.05% 2.30% $190,148 
8.000,000 01-ego-18 31-ego-16 31 19.94% 29.91% 2.29% $189,361 
8,000,000 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $182,105 
8.000,000 01-oct-18 31-oc1-18 31 19.63% 29,45% 2.26% $186,645 
8.000.000 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% $179.390 
8.000,000 01-dio-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $184,625 
8.000,000 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $182,514 
8.000.000 01-feb-19 284e6-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $169.010 
8,000,000 01-mar-19 31-mer-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $184,362 
8,000,000 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $177,945 
8,000 000 01-may-19 31-mey-19 31 19.34% 29.01% 2.23% 5184,098 
8,000,000 01-lun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $177,775 
8000,000 01.0-1-19 31-01-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $183,570 
8,000.000 01-ago-19 31-egn-19 31 19.32% 28.98% 2.22% 5183,922 
8,000,000 01-sep-19 30-8ep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $177,945 
8,000,000 01.1-19 31-oct-19 51 19.10% 28.65% 2.20% $181,986 
8,000,000 01-nov-19 30-nos-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $175 476 
8.000.000 0141c-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $180,311 
8,000,000 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $179 076 
8000,000 01-feb-20 29-Mb-20 29 19.06% 20.59% 2.20% 5169,833 
8,000.000 01-mar-20 31-rnar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $180,664 
8,000,000 ol-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $172,574 
8,000,000 01-mey-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $173,943 
8,000,000 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% 5167,692 
8,000,000 01101-20 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 2.13% $173322 
8,000,000 01-ego-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% 5174,829 
8,000,000 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% 5169,664 
8,000.000 01 	t-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% 5173,055 
8,000,000 01-036-20 30-nev-20 30 	_ 17.84% 25.76% 2.07% 5165,286 
8.000,000 01-dic.20 31-clic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% 5167,449 

Interés M ratorios: 57,169,725 
Capital: 58,000,000 

Interés Corriente: $1,135,32i 
Otros Conceptos 551,396 

VALOR TOTAL 	16,356.444 

De la Señora Juez, 

Cordialmente, , 

- 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No. 19.979.756 

T.P. No. 220.989 C.S de la Judicatura 

cados.vergaraq@gmail.com  



30/11/23,15:20 	 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander- El Carmen - Outlook 

Memorial Radicado No. 2018-00135 Liquidación Adicional 

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com > 
Jue 2/02/2023 9:14 AM 

Paraduzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - El Carmen <jprmelcarmen@cendojsamajudicial.gov.co > 

ÜJJ 1 archivos adjuntos (184 KB) 

Memorial Radicado No. 2018-00135 Liquidación Adicionalpdt 

Buenos días, saludo cordial, adjunto memorial de referencia, allega liquidación. 

Atentamente, 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No. 19.474.756 

T.P. No. 220.989 

CEL. 315 519 3187 - 321 9031809 

E-mail carlos.vergaraq2gmail.com   

Tracked via MailerPlex Email Tracker 

https://outlook.office365.com/mail/id/AAMkADOyMWZIOGO2LTHOWEtNONhZi1iNGO4LTA5MTMOODg1MTg1ZABGAAAAAABPwEY3DtksR7v23... 1/1 



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
ABOGADO 

CEL. 915 5193187- 321 9031809 
SEÑORA 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN (NORTE DE SANTANDER) 

E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: 	PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DEL BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA 

ALBA ROSA PRADO. 

RADICADO No.: 2018-00135 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado 

como aparece al pie de mi firma, actuando en condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
respetuosamente me permito allegar la liquidación Adicional del credito de la siguiente forma: 

- INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051236100002594 

INT. BCARIO 
INT. EFECTIVO 

MES 

INT. MORA 

AÑO 

INT. EFECTIVO 

MORA AÑO 
MES CAPITAL 

No de 
DIAS 

INT. MORA 

17,32% 1,34% 25,98% 1,94% ene-21 2.498.847 - 	31 450.177 
17,54% 1,36% 26,31% 1,97% feb-21 2.498.847 28 445.840 
17,41% 1,35% 26,12% 1,95% mar-21 2.498.847 31 50.412 
17,31% 1,34% 25,97% 1,94% abr-21 2.498,847 30 48.534 
17,22% 1,33% 25,83% 1,93% may-21 2.498.847 31 449.916 
17,21% . 	1,33% 25,82% 1,93% jun-21 2.498.847 30 548.281 
17,18% 1,33% 25,77% 1 	1,93% jul-21 2.498.847 31 449.811 
17,24% 1,33% 25,86% 1,94% ago-21 2.498.847 31 449.968 
17,19% 1,33% 25,79% 1,93% sep-21 2.498,847 30 448.230 
17,08% 1,32% 25,62% 1,92% oct-21 2,498.847 31 449.550 
17,27% 1,34% 25,91% 1,94% nov-21 2.498.847 30 448.432 
17,46% 1,35% 26,19% 1,96% dic-21 2.498.847 31 450.543 
17,66% 1,36% 26,49% 1,98% ene-22 2.498.847 31 451.064 
18,30% 1,41% 27,45% 2,04% feb-22 2,498.847 28 447.621 
18,47% 1,42% 27,71% 2,06% mar-22 2.498.847 31 853.162 
19,05% 1,46% . 28,58% 2,12% abr-22 2.498.847 30 452.891 

. 	19,71% 1,51% 29,57% 2,18% may-22 2.498.847 31 556.340 
20,40% 1,56% 30,60% 2,25% jun-22 2,498.847 30 556.216 
21,28% 1,62% 31,92% 2,34% jul-22 2.498.847 31 460,303 
22,21% 1,69% 33,32% 2,43% ago-22 2.498.847 31 462.621 
23,50% 1,77% 35,25% 2,55% sep-22 2.498.847 30 863.676 
24,61% 1,85% 36,92% 2,65% oct-22 2.498.847 31 $68.500 
25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22 2.498.847 30 $69.014 
27,64% 2,05% 41,46% 2,93% dic-22 2.498.847 31 475.723 

VALOR INTERESES MORATORIOS A DICIEMBRE 31 DE 2022 $1.306.826 
VALOR LIQUIDACION APROBADA A DICIEMBRE 31 DE 2020 $4,914,673 

  

VALOR TOTAL LIQUIDACION A DICIEMBRE 31 DE 2022 	- 	 1 	$6.221.499 

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051236100004790 . 

INT. BCARIO 
INT. EFECTIVO 

MES 
INT. MORA 

AÑO 
INT. EFECTIVO 

MORA AÑO 
MES CAPITAL 

No de 

OL AS 
INT. MORA 

17,32% 1,34% 25,98% 1,94% ene-21 8.000.000 31 $160.642 
17,54% 1,36% 26,31% 1,97% feb-21 8.000.000 28 5146.755 
17,41% 1,35% 26,12% 1,95% mar-21 8.000.000 31 $161.394 
17,31% 1,34% 25,97% 1,94% abr-21 8.000.000 30 $155.379 
17,22% 1,33% 25,83% 1,93% may-21 8.000.000 31 $159.805 
17,21% 1,33% 25,82% 1,93% jun-21 8.000.000 30 $154.559 
17,18% 1,33% 25,77% 1,93% jul-21 8.000.000 31 $159.470 
17,24% 1,33% 25,86% 1,94% ago-21 8.000.000 31 $159.973 
17,19% 1,33% 25,79% 1,93% sep-21 8.000.000 30 5154.407 
17,08% 1,32% 25,62% 1,92% oct-21 8.000.000 31 $158.632 
17,27% 1,34% 25,91% 1,94% nov-21 8.000.000 30 $155.055 
17,46% 1,35% 26,19% 1,96% dic-21 8.000.000 31 $161.812 
17,66% 1,36% 26,49% 1,98% ene-22 8.000.000 31 $163.480 
18,30% 1,41% 27,45% 2,04% feb-22 8.000.000 28 $152.458 
18,47% 1,42% 27,71% 2,06% mar-22 8,000.000 31 $170.198 



VALOR INTERESES MORATORIOS A DICIEMBRE 31 DE 2022 

VALOR LIOUIDACION APROBADA A DICIEMBRE 31 DE 2020 
$4.183771L  

$16.356.444 

VALOR TOTAL LICIUIDACION A DICIEMBRE 31 DE 2022 
	

1 	$26.761.7141 

VALOR TOTAL LIQUIDACION A DICIEMBRE 31 DE 2022 
	

1 	$20.540.2151 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
ABOGADO 

CEL. 316 5193227- 321 90311309 

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 51236100003953 

INT. BCARIO 
INT. EFECTIVO 

MES 
INT. MORA 

AÑO 
INT. EFECTIVO 

MORA AÑO 
MES CAPITAL 

No de 
D'AS 

INT. MORA 

19,05% 1,46% 28,58% 2,12% abr-22 8.000.000 30 5169.329 
19,71% 1,51% 29,57% 2,18% m ay-22 8.000.000 31 $180.370 
20,40% 1,56% 30,60% 2,25% jun-22 8000000 30 $179.974 
21,28% 1,62% 31,92% 2,34% jul-22 8.001000 31 $193.060 
22,21% 1,69% 33,32% 2,43% ago-22 8.000.000 31 $200.479 
23,50% 1,77% 35,25% 2,55% sep-22 8.000.000 30 $203.857 
24,61% 1,85% 36,92% 2,65% oct-22 8.000.000 31 $219.300 
25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22 8.000.000 30 $220.947 
27,64% 2,05% 41,46% 2,93% dic-22 8.000.000 31 $242.425 

De la señora Juez, 

Atentamente, 1  

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756 

T.P. No. 221.989 del C.S. de la Judicatura 

carlos.veroa rae (lo mail.com   
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